

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ

CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 86754

FECHA: 17-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CUADERNO COLLEGE 100HJS COMPOSICION	3	\$1.300	\$3.900
CUADERNO COLLEGE 100HJS 7MM ROSS	3	\$1.100	\$3.300
LAPIZ 12 COLORES LARGOS ARTEL	2	\$1.650	\$3.300
PLUMON SCRIPTO 12 COLORES JUMBO PRO	1	\$2.860	\$2.860
CUENTO PARA COLOREAR T/B EL LEON,EL	1	\$1.700	\$1.700
LIBRO PARA PINTAR MASCOTAS MUNDICRO	1	\$1.290	\$1.290
SOBRE CARTULINA METALICA FULTONS	1	\$1.550	\$1.550
PLIEGO PAPEL KRAFT 80x110cm.	2	\$250	\$500
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU	1	\$590	\$590
BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE	2	\$1.990	\$3.980
BLOCK PAPEL LUSTRE 16X16 ARTE TOP	2	\$550	\$1.100
SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA JM	1	\$990	\$990
SOBRE CARTULINA COLORES JM	1	\$1.200	\$1.200
BARRA SILICONA 7MM 20CMS 10UN ARTCR	1	\$1.150	\$1.150
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
OVILLO DE LANA 25GRS ARTE TOP	1	\$500	\$500
LAPIZ GRAFITO MAS ARTE HEXAGONAL HB	12	\$100	\$1.200
SET LANAS COLORES 2 AGUJAS PLASTICA	1	\$1.500	\$1.500
SET PINCELES MIXTOS TORRE	1	\$1.900	\$1.900
TIJERA ESCOLAR ZURDO PROARTE	1	\$950	\$950
ETIQUETA AUTOADHESIVA PERRO AD	1	\$850	\$850
BOLSA GLOBO N 10 COLORES SURTIDOS 2	1	\$950	\$950
SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO EIFFEL	1	\$560	\$560
MASA TIPO PLAYDOH 220GR DIDO COLORE	2	\$2.100	\$4.200
SOBRE GOMA EVA GLITTER 6UNI ARTCRAF	1	\$1.700	\$1.700
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) AZUL	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) TRANSPAR	2	\$400	\$800
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) MORADO	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) AMARILLO	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) VERDE	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) ROJO	1	\$400	\$400
BLOCK DIBUJO 1/4 99 20HJ DOBLE FAZ	1	\$5.000	\$5.000
PEGAMENTO EN BARRA MISTER OFFICE 36	5	\$650	\$3.250
COLA FRIA MR OFFICE 250ML	2	\$850	\$1.700
CINTA MASKING 24X40MT MR TAPE	2	\$950	\$1.900
PALO HELADO COLOR DELGADO PROARTE	2	\$550	\$1.100
MASA DAS PARA MODELAR BLANCA 500GR	1	\$2.550	\$2.550
TIJERA ESCOLAR ZURDO TORRE 5 PULGAD	1	\$1.400	\$1.400
SET CONFETI 6 UNIDADES ADIX CREATIV	1	\$990	\$990
VELCRO BLANCO/NEGRO 100cm MARZU	1	\$890	\$890
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
PLUMON DE PIZARRA LAVORO COLOR VERD	1	\$750	\$750
PLUMON PERMANENTE MR OFFICE REDONDO	1	\$300	\$300
LAPIZ BICOLOR JUMBO PROARTE	1	\$360	\$360
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
ESTUCHE FLAT LAVORO DOBLE CIERRE NI	1	\$3.500	\$3.500
POUCHE TERMOLAMINADO UNIDAD	20	\$350	\$7.000
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 M	2	\$500	\$1.000
PALO HELADO DELGADO NATURAL 50UN LA	2	\$300	\$600
REGLA 20CM ACRILICA MOTARRO	1	\$140	\$140
SACAPUNTAS SIMPLE SIN DEPOSITO STUP	1	\$1.197,20	\$ 11.972
Descuento %			\$ 130
		NETO	\$ 57.006
		IVA 19%	\$ 10.832
		TOTAL	\$ 67.838



